Ath.	Quis risus iste, cum rigentem turpibus Crispata sulcis ora frontem contrahunt Animusque laeta flebili vultu excipit?	
Ino	Gestire flagrat animus, et cor emicans Fervere secum tentat; ast labes nigra Torpens in extis, sanguinem circum tepens Pectus retardat et cor ignoto premit Dolore, rapiens artubus suos focos Simul et ruborem, qualis exanimis iacet, Cum cor reliquit spiritus, imago necis.	290
Ath.	An, chara coniux, credis hac fraude et dolo Cautam mariti posse mentem decipi? Adulteratos irrita specie tegi Speras dolores? aliquid, o Ino, tuum Athamanta celas! coniugi tuo tegis Arcana mentis! si tenax causam mali Negare perstas nec brevi, quidnam grave Penetrale cordis celat, exponis libens, Mihi rea fies odii.	295
Ino	an ignotum tibi, Imperia Superi quanta in humanos habent Ignes suumque ut nos ad ingenium trahunt Virtute caeca iubaris, affectus suos Quascunque in horas imprimunt? cor insciun Modo Iove laeto, protinus Marte effero, Tum Venere blanda moxque Saturno sene Atro, molesto, dispari motu alterant?	305
Ath.	Vt regnet in nos sydus austeri senis Ac astra coeli caetera, haud quaquam latet; Non tanta virtus, ut reluctantes trahant Vexentque mentes sydera influxu suo. Hoc ipsa praestant vere, ut impulsu levi Ad id parata desuper vel gaudeant Vel corda doleant promptius; quod si deest Aliunde moeror, facile, quas suadent poli, Acerbitates prospero eventu cadunt.	310
	Proinde technas pone nec diutius Causam doloris impetu coeli tege; Pateat amicum pectus, arcanum exhibe Nec pertinaci nostra turbari sinas Negatione gaudia. appertus dolor Causaque doloris explicati saucium	315
	Gravabit animum lentius quam concitans Versansque discors cura sollicitum caput. Manet inquieta mentis anxietas, dies	320
		325

	Noctesque crucians pectus ancipiti metu,	330
Ino	Nusquam exuenda, si tuum retices malum.	
Ath.	Melius tacetur, quicquid explicitum nocet.	
Ath.	Peius tacetur, quicquid explicitum iuvat.	
Ino	Et quem iuvabunt verba, si nil me iuvant?	
Ath.	Me inquam; nec ullam, quandiu siles, sciam Requiem.	335
Ino	silere, quaeso, liceat.	
Ath.	quin loqui	
	Toties rogatam iubeo; quod tibi si minus	
	Mea iussa prosunt, stat coactam quolibet	
	Adigere modo.	
Ino	saevire prorsus nil iuvat:	
	Libens profabor, nesciet cor gaudium	340
	Siccasque lumen palpebras; mens nesciet	
	Quicquam quietis, quandiu triplicis feram	
	Imperia domini, coniugem et natos duos.	
Ath.	Servire credis, quod virum Regem feras?	
	Non famula coniux, sed viri consors sui	345
	Simili potitur sorte. connubium doles	
	Et coniugale ius mihi tecum tori?	
Ino	Sim serva, sim coniux tua, hoc gratissimum.	
Ath.	Quid quereris ergo et coniugem dominum gemis?	
Ino	Non coniugem, sed liberos graves queror.	350
Ath.	Quid innocentum nesciae mentes mali	
	Ac impotentes, noverint licet et velint,	
	Peccare valeant? pectus, ah, timidum et iners	
	Ac facile laedi, quod potest tam debilis	
	Hostis gravare! si quid imprudentius	355
	Puerilis aetas egerit, correctio	
	Prudentiorem reddit; in promptu tibi est,	
	Vt vindicare libeat errorem. haud erit	
	Impune, credas. sed quis hic querulus gemit?	
	Hebanta novi, solitus hic Phryxi comes.	360
Heb.	Heu, quanta vestris auribus titulo mala	
	Decorata honesto suave mortales sonant	
	Oculosque falsa fascinant imagine!	
	Quam male parentis nomen, o fallax nimis	
	Natura, noster error ascripsit tibi!	365
	An te novercae peius est aliquid furor	
	Odiumque peius, tetrius an Syren malum?	
	Quae delicatis nos inescatos cibis	
	Acerbitatum felle perpetuo tenes	
	Saeva cruciandos, quantulumcunque improba	370
	Largiris homini, quot malis cumulas bonum?	
	O chariora si qua sunt vitae bona!	

- Ath. Huc age, quis Heba, quis gemitus? et quis dolor?
Vbi Phryxus?
- Heb. heu me! Phryxus hoc, quod nesciam,
Vbi sit, doletur, hoc idem gemitur mihi. 375
- Ath. Qua miser ab ipso sorte divulsus comes
Raptum requiris? nunquid in silvis vagus
Aut saltuosis montium implicitus rubis,
Quem teneat ipse dissitus, nescis, locum?
- Heb. Nil animus ipsos iamdiu errores timet. 380
- Ath. Per iuga nivosi, nunquid, Ismeni feras
Dum concitato lassat alipede, times,
Ne praeda fiat canibus Acteon novus?
Quascunque aberrans teneat oras, hunc sua
Praeda potitum, vel brevi, spera affore.
- Heb. Notus Cithaeron, nota Taygeti iuga,
Otrisque Elisque, notus et canibus suis.
Vtinam iuberent Numina hos tantum mihi
Timere casus, causa nec metus mei
Vera foret et nota, premeretque devio 390
Pede tortuosos montium calles puer!
Brevi reflexo perstrepens cornu nemus
Phryxum sonaret, rupiumque concava
Icta revoluto tympani bombo mihi
Phryxum cierent; ipse subtili ducem
Sequutus aure sonum, expeditus inviis
Pernix adesset montibus, socio latus
Cinctus molosso.
- Ath. an natus occumbit neci,
Aut fracta morbo membra nequicquam valent
Pectore abeuntem spiritum compescere? 400
- Heb. Vivatne natus occidatne, nescio.
- Ath. Quis habitus ergo? quasve sedes incolit?
- Heb. Vitae et salutis habitus incertus, locum
Quem teneat exul, haud satis notum mihi.
- Ath. Exul! quid haec vox?
- Heb. quisquis iniussus solo 405
Furtim profugit patrio subito gradu,
Exul vocandus.
- Ath. exul est, quisquis suo
Quaerens latebras sceleri, in ignotas caput
Exportat oras. quod scelus Phryxum meis
Finibus abegit?
- Heb. quomodo tandem exulat, 410
An sons an insons, non liquet; verum liquet
Alia per undas regna natali solo
Quaesisse spreto.

Ath.	pro! per undas! quo duce?	
Heb.	Quo quisquis acti conscientum et testem fugit.	
Ath.	Quo comite?	
Heb.	germana.	
Ath.	parentem perditum!	415
	Suprane nullus adfuit fugae comes?	
Heb.	Et quem relicto potuit Hebante ad sua Deligere comitem coepita?	
Ath.	quae tandem fuit Potuitve amoris esse tanti avulsio?	
Heb.	Me consequentem consimili et animo et gradu Moras adegit agere et in vestigia Retro reflecti; denegantem mordicus Per sancta amoris vincula exorat, suis Postremum et exiguum illud optatis darem.	420
Ath.	Sed quas in oras, fare, direxit gradum?	425
Heb.	Quis dicat illud? quas minus sibi destinat, Vt insequentum sedulam, quisquis fugit, Sagacitatem decipiat, init vias. Ni me febellit, qua Cythaeron Atticis Dirimit Hiantas quave surgentis iubar	
	Titanis ad nos inter aërios iugi Bicornis apices summa Pelopeae face Accendit arcis, Colchici fines soli Penetravit exul.	430
Ath.	inter amplexus pios	
	Cum te valere iussit extremum, nihil	435
	Amico amicum pectus apperuit, patris Prorsus recessit immemor et charae domus?	
Heb.	Nil te latebo, cuncta proponam ordine. Nuper tepentis rosidus noctis liquor	
	Fusus per herbas, gramen enascens levi	440
	Nive vestiebat, qualis argento micat Albata puro tabula vel vitreum maris Aequor silentis solis ad primas faces: Hoc destinatae tempus optatum fugae	
	Ratus, inquietum tollit ex lecto caput Ac, per fenestras conspicatus candidi Serenitatem temporis, me protinus	
	Conclamat; adsum, vix caput et oculos gravi Somno expeditus, veste discincta fluens	
	Demiror hominis insolitam vigilantiam.	
	Tum quaero, quid me tam repentinus velit. Alacritatis ille fingens impetum,	445
	'Est animus', inquit, 'expatiando torpidam Recreare mentem. propere germanam advoca,